
先進安全装置 エントランスドア

常時後方表示モニター
１段/２段/ダブル/
ワイドベッドモデル

・リアベッド下左側
・リアベッド下後面

前後ドライブレコーダー リアエントランスモデル ・左側シート下

カーナビ　 １段ベッドモデル
・左右バンク ・ギャレー ・リアベッド左
側 ・ダイネット ・リアベッド後側

ETC車載器 ２段ベッドモデル
・左右バンク ・ギャレー ・リアベッド右
側上下・ダイネット・リアベッド後側

車両稼働サポート ダブルベッドモデル
・左右バンク ・ギャレー ・リアベッド左
側 ・ダイネット ・リアベッド後側

キーレスライド リアエントランスモデル
・左右バンク　・左右ダイネット
・リアベッド後側

カーペットマット ルーフレール

ドアバイザー 外部収納

ハイマウントストップランプ

サブバッテリー マルチルーム※２

走行充電器 清水タンク・排水タンク

AC100V外部充電器 シンク

室内用DCDCコンバーター ダイネットテーブル

電圧計 カーテンレール

家庭用エアコン シートベルト

電子レンジ 室内照明

冷蔵・冷凍庫 ドリンクホルダー

FFヒーター 非常用備品

ソーラーパネル バンクベッドラダー

インバーター

バッテリー充電器

１段/２段/ダブル/
ワイドベッドモデル

・ダイネット足元　・下駄箱上　・ギャレー

リアエントランスモデル
・ダイネット足元　・バンク前左側
・ギャレー　・下駄箱上

USB電源ポート

ダイネット換気扇

マルチルーム換気扇

外部充電コードつき

40A

バンクベッド左側・リアベッド左側　※2

マックスファン(リモコン式)

キノコベント

室内AC100Vコンセント

家庭用容量117・700Wインバーターつき

吹出口ダイネット足元

800W相当　（200W相当×4枚）

２０00W

※2　リアエントランスモデルにリアベッドはございません。

12.5A/360W

※　標準装備品・オプション価格等は予告無く変更する場合があります。

¥16,953,440

リアエントランスモデル　4WD ¥17,738,440

窓

アクリル製二重式・
ブラインド・網戸つき

キャビン連動ロックつき

昇降式

キャビン/ダイネット間・ダイネット/リアベッド間※
３

2ndシート：2点式・3rdシート：3点式

LED照明

サブバッテリー電圧を表示

三菱 霧ヶ峰

ヘルツフリー(50Hz/60Hz共用)

４連ドリンクホルダー

三角停止板・脱出用ハンマー・消火シート

プレイズムアプリ(不調や故障、消耗などを自己診断)

レーンキープアシスト・全車速車間クルーズ・標識認識機
能・他(ELFプレミアムパックに準拠)

７型ワイドモニター(ルームミラー位置)・専用リアカメラ

専用リアカメラつき※１

ETC2.0　機種はナビに準じる

2段ベッドモデル　4WD

パナソニック　楽ナビ

24V 25A

いすゞ純正

いすゞ純正

いすゞ純正

ウルトラキャパシター付きディープサイクル鉛蓄電池
24V200Aｈ(12V100Ah×4個、12V換算で400Ah相当)

防水パン・ハンガーパイプ・ドア鏡つき

19Lポリタンク式

シングル蛇口・ガラス蓋つき

リアエントランスモデル　2WD

モデル名

2段ベッドモデル　2WD

日本特種ボディー株式会社

ホームページ　http://www.ntbcamp.co.jp　  　メール　ntbcamp@gmail.com

〒３４３－０８０２　埼玉県越谷市小曽川５６８－１

ＴＥＬ　０５０－１７２０－３０６２　　ＦＡＸ　０４８－９７０－１３７１

標準装備

キャビン

電装・電化製品

外装

内装

※　標準仕様打ち合わせ時間５時間込み（メールお問い合わせ対応含む）　　

※１　サラウンドアイ搭載時はドラレコ専用リアカメラ無し、サラウンドアイ映像を後方映像として録画します。

バゲッジドア

1段ベッドモデル　4WD ¥17,168,640

ダブルベッドモデル　2WD ¥16,493,640

ダブルベッドモデル　4WD ¥17,278,640

¥17,168,640

¥16,383,640

SAKURAⅡ　価格表　（取付工賃込）

車両価格（税込み）

¥16,383,640

２０２５年 7月版　

1段ベッドモデル　2WD



 外装オプション 税込み ㋹ 内装オプション

サイドオーニング（3.5ｍ手動） ¥203,280 エネクルーズブロック２(大容量走行充電システム)

センサー付エントランスLEDポーチライト ¥46,851 リチウムイオン電池５ｋWh

サラウンドアイ＆４ソナー ¥620,421 リチウムイオン電池10ｋWh (5kWh✕2個)

ソーラーパネル1000W相当 （200W相当×5枚） ¥157,300 2000Wインバーター追加

外部100V出力コンセント(ボディ面) ¥40,595 カーナビ　カロッツェリア　サイバーナビ

外部100V出力コンセント(スカート内) ¥49,395 ナビサブ配線　（リアモニター配線含む）

バゲッジドア追加 ¥70,000 東芝レグザ　２４インチTV(地デジアンテナ含む)

アクリル窓　追加 ¥70,000 マルチルーム防水パン水抜きドレン加工

清水タンク48L&排水タンク50L(外部収納不可)

ラップ式トイレ　ラップルTYPE-B+防水コンセント　

ラップ式トイレ　ラップポントレッカー+防水コンセント　

リアベッド下荷室防水パン　

断熱・結露防止シート　バンクベッド

断熱・結露防止シート　リアベッド(１段ベッドモデル)

断熱・結露防止シート　リアベッド(２段ベッドモデル)

断熱・結露防止シート　リアベッド(ダブルベッドモデル)

リアベッドスプリング　※２

10cm厚リアベッドマット　※２

リアベッド間接照明　※3

ハンガーパイプ追加(１か所につき)

リアベッドアッパーボックス(扉付き)　※2

リアベッド棚(扉なし)　※2

家具色変更(指定色以外)

マット生地変更(布・指定色以外)

マット生地変更(レザー調)

床材変更(指定色以外)

家具形状・レイアウト変更(１か所につき)

100Vコンセント追加(１か所につき)

USB電源ポート追加(１か所につき)

サテライトスピーカー(カロッツェリア)

エントランスステップLEDライト

仕様打ち合わせ追加1時間あたり（標準8時間超過）

仕様変更・図面製図・提出(1回あたり)

※１　リアカメラ映像に映り込みます。　　　　　　　　　　　 　※２　１段ベッドモデルおよびダブルベッドモデルのみ可能

※３　リアエントランスモデルにリアベッドはありません。

¥363,000

¥18,755

オプション記載の項目にない特別オプションについては3項目までの施工とし、これを超えるものはSAKURAαへ車両変更となります。

¥17,545

¥33,880

¥36,300

¥8,800

¥121,000

¥145,200

¥205,700

¥169,400

¥62,700

¥102,300

SAKURAⅡ　オプション価格表　（取付工賃込）

※　いすゞオプションにつきましては
ご納車後にいすゞ営業所にご相談ください。

税込み

¥1,380,000

¥450,000

¥900,000

¥186,219

¥156,200

¥41,140

¥133,260

¥22,506

¥158,400

¥263,952

¥236,907

¥38,720

¥121,000

電気ボイラーシステム

【セット内容】
電気温水器

１５００Wインバーター
清水タンク48L・排水タンク５０L

シンク混合栓
シャワー(マルチルーム内)

シャワー家具(マルチルーム内)
シャワーカーテン(マルチルーム内)

シャワーフック2個(マルチルーム壁面・バゲッジドア)
フロージェットポンプ
アキュムレタータンク

¥793,542

ホームページ　http://www.ntbcamp.co.jp　　メール　ntbcamp@gmail.com

※　標準装備品・オプション価格等は予告無く変更する場合があります。

日本特種ボディー株式会社

〒３４３－０８０２　埼玉県越谷市小曽川５６８－１

ＴＥＬ　０５０－１７２０－３０６２　ＦＡＸ　０４８－９７０－１３７１

¥93,170

¥13,915

¥89,540

¥61,710

¥220,000

¥143,000～

¥220,000～

¥110,000


