

SAKURA II 價格表（取付工賃込）

2025年7月版

モデル名	車両価格(税込み)
1段ベッドモデル 2WD	¥16,383,640
1段ベッドモデル 4WD	¥17,168,640
2段ベッドモデル 2WD	¥16,383,640
2段ベッドモデル 4WD	¥17,168,640
ダブルベッドモデル 2WD	¥16,493,640
ダブルベッドモデル 4WD	¥17,278,640
リアエントランスモデル 2WD	¥16,953,440
リアエントランスモデル 4WD	¥17,738,440

標準装備

キャビン		外装	
先進安全装置	レーンキーパーアシスト・全車速車間クルーズ・標識認識機能・他(ELFプレミアムパックに準拠)	エントランスドア	キャビン運動ロックつき
常時後方表示モニター	7型ワイドモニター(ルームミラー位置)・専用リアカメラ	パッジドア	1段/2段/ダブル/ワイドベッドモデル ・リアベッド下左側 ・リアベッド下後側 リアエントランスモデル ・左側シート下
前後ドライブレコーダー	専用リアカメラつき※1	窓	1段ベッドモデル ・左右バンク・ギャレー・リアベッド左側・ダイネット・リアベッド後側 2段ベッドモデル ・左右バンク・ギャレー・リアベッド右側上下・ダイネット・リアベッド後側
カーナビ	パナソニック 楽ナビ	アクリル製二重式・ブライント・網戸つき	ダブルベッドモデル ・左右バンク・ギャレー・リアベッド左側・ダイネット・リアベッド後側 リアエントランスモデル ・左右バンク・左右ダイネット・リアベッド後側
ETC車載器	ETC2.0 機種はナビに準じる	ルーフレール	
車両稼働サポート	プレイズムアプリ(不調や故障、消耗などを自己診断)	外部収納	
キーレスライド	いすゞ純正	ハイマウントストップランプ	
カーペットマット	いすゞ純正		
ドアバイザー	いすゞ純正		

電装・電化製品		内装	
サブバッテリー	ウルトラキャバシター付きディープサイクル鉛蓄電池 24V200Ah(12V100Ah×4個、12V換算で400Ah相当)	マルチルーム※2	防水パン・ハンガーパイプ・ドア鏡つき
走行充電器	24V 25A	清水タンク・排水タンク	19Lポリタンク式
AC100V外部充電器	外部充電コードつき	シンク	シングル蛇口・ガラス蓋つき
室内用DCDCコンバーター	40A	ダイネットテーブル	昇降式
電圧計	サブバッテリー電圧を表示	カーテンレール	キャビン/ダイネット間・ダイネット/リアベッド間※3
家庭用エアコン	三菱 霧ヶ峰	シートベルト	2ndシート:2点式・3rdシート:3点式
電子レンジ	ヘルツフリー(50Hz/60Hz共用)	室内照明	LED照明
冷蔵・冷凍庫	家庭用容量117・700Wインバータつき	ドリンクホルダー	4連ドリンクホルダー
FFヒーター	吹出口ダイネット足元	非常用備品	三角停止板・脱出用ハンマー・消火シート
ソーラーパネル	800W相当 (200W相当×4枚)	バンクベッドラダー	
インバーター	2000W		
バッテリー充電器	12.5A/360W		
室内AC100Vコンセント	1段/2段/ダブル/ワイドベッドモデル ・ダイネット足元・下駄箱上・ギャレー リアエントランスモデル ・ダイネット足元・バンク前左側 ・ギャレー・下駄箱上		
USB電源ポート	バンクベッド左側・リアベッド左側 ※2		
ダイネット換気扇	マックスファン(リモコン式)		
マルチルーム換気扇	キノコベント		

※ 標準装備品・オプション価格等は予告無く変更する場合があります。

※1 サラウンドアイ搭載時はドラレコ専用リアカメラ無し、サラウンドアイ映像を後方映像として録画します。

※2 リアエントランスモデルにリアベッドはございません。

※ 標準仕様打ち合わせ時間5時間込み(メールお問い合わせ対応含む)

日本特種ボディー株式会社

〒343-0802 埼玉県越谷市小曾川568-1

TEL 050-1720-3062 FAX 048-970-1371

ホームページ <http://www.ntbcamp.co.jp> メール ntbcamp@gmail.com

SAKURA II オプション価格表（取付工賃込）

外装オプション	税込み	内装オプション	税込み
(①)			
サイドオーニング(3.5m手動)	¥203,280	エネクルーズブロック2(大容量走行充電システム)	¥1,380,000
センサー付エントランスLEDポーチライト	¥46,851	リチウムイオン電池5kWh	¥450,000
サラウンドアイ&4ソナー	¥620,421	リチウムイオン電池10kWh (5kWh×2個)	¥900,000
ソーラーパネル1000W相当(200W相当×5枚)	¥157,300	2000Wインバーター追加	¥186,219
外部100V出力コンセント(ボディ面)	¥40,595	カーナビ カロッツエリア サイバーナビ	¥156,200
外部100V出力コンセント(スカート内)	¥49,395	ナビサブ配線 (リアモニター配線含む)	¥41,140
バゲッジドア追加	¥70,000	東芝レグザ 24インチTV(地デジアンテナ含む)	¥133,260
アクリル窓 追加	¥70,000	マルチルーム防水パン水抜きドレン加工	¥22,506
		清水タンク48L&排水タンク50L(外部収納不可)	¥158,400
		ラップ式トイレ ラップルTYPE-B+防水コンセント	¥263,952
		ラップ式トイレ ラップポントレッカーフ+防水コンセント	¥236,907
		リアベッド下荷室防水パン	¥38,720
		断熱・結露防止シート ベンチベッド	¥121,000
		断熱・結露防止シート リアベッド(1段ベッドモデル)	¥145,200
		断熱・結露防止シート リアベッド(2段ベッドモデル)	¥205,700
		断熱・結露防止シート リアベッド(ダブルベッドモデル)	¥169,400
		リアベッドスプリング ※2	¥62,700
		10cm厚リアベッドマット ※2	¥102,300
		リアベッド間接照明 ※3	¥93,170
		ハンガーパイプ追加(1か所につき)	¥13,915
		リアベッドアッパーボックス(扉付き) ※2	¥89,540
		リアベッド棚(扉なし) ※2	¥61,710
		家具色変更(指定色以外)	¥220,000
		マット生地変更(布・指定色以外)	¥143,000~
		マット生地変更(レザー調)	¥220,000~
		床材変更(指定色以外)	¥110,000
		家具形状・レイアウト変更(1か所につき)	¥363,000
		100Vコンセント追加(1か所につき)	¥18,755
		USB電源ポート追加(1か所につき)	¥17,545
		サテライトスピーカー(カロッツエリア)	¥33,880
		エントランスステップLEDライト	¥36,300
		仕様打ち合わせ追加1時間あたり(標準8時間超過)	¥8,800
		仕様変更・図面製図・提出(1回あたり)	¥121,000
※ いすゞオプションにつきましては ご納車後にいすゞ営業所にご相談ください。			

オプション記載の項目にない特別オプションについては3項目までの施工とし、これを超えるものはSAKURA αへ車両変更となります。

※ 標準装備品・オプション価格等は予告無く変更する場合があります。

※1 リアカメラ映像に映り込みます。

※2 1段ベッドモデルおよびダブルベッドモデルのみ可能

※3 リアエントランスモデルにリアベッドはありません。

日本特種ボディー株式会社

〒343-0802 埼玉県越谷市小曾川568-1

TEL 050-1720-3062 FAX 048-970-1371

ホームページ <http://www.ntbcamp.co.jp> メール ntbcamp@gmail.com